
VISTA HOUSEVISTA HOUSE
NA PANKRÁCI 30/1618, PRAHA 4

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

257 Kč/m257 Kč/m22  
10.5 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

140 Kč/m140 Kč/m22  
5.71 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

2449 Kč/místo 2449 Kč/místo 
100 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu, které jsou po rekonstrukci, vybavené moderním nábytkem, vysokorychlostním internetem, a dokonce i specializovaným
manažerem na místě. Kanceláře jsou připraveny k nastěhování ihned a umožňují začít klientům okamžitě pracovat bez jakýchkoliv vstupních investic a
komplikací. Vhodné pro klienty, kteří chtějí bez potíží najít nové kancelářské prostředí co nejdříve s možností flexibilního růstu. Sedmipodlažní administrativní
budova Vista House se nachází v atraktivní lokalitě Prahy 4 na rozhraní Vyšehradu a Pankráce. Vyšehrad je oblíbeným sídlem významných společností především
pro svou skvělou dopravní dostupnost. Jedná se o jednu z nejdůležitějších byznysových lokalit v širším centru Prahy. Kladem je výborná dopravní dostupnost na
metro linky C stanice Vyšehrad, které leží přesně dvě stanice od Václavského náměstí anebo nákupního centra Arkády. Bonusem pro nájemce je blízkost
Vyšehradu, symbolu české státnosti, který plní úlohu pro vaši relaxaci v zeleni uprostřed rušného středu města a poskytuje jedinečné výhledy. V lokalitě je
kompletní občanská vybavenost, velké množství restaurací a hotelů. Kongresové Centrum Praha leží v těsné blízkosti budovy.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Kavárna/Restaurace Recepce Fan coil

Výtahy Sdílená zasedací místnost Vstup na magnetické karty

Snížený podhled


	VISTA HOUSE
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


